ad penas débitas inferendas eisdeni auctoritate nos-

trajuxta sanctiones canonicaset secundum privilégia

inquisitoribus heretice pravitatis ab Apostolica Sede

concessa, procedere studeatis, ita quod qui excessus

excessibus aggregarnnt, pro cumulatione scelerura

penani recipiant congrueiitem, et si aliquis casus vel

dubietas forsan emergeret ut vobis scélérates eosdem

peuis dignis subicere periculosum vel difficile redde-

retnr, aut eos ad Sedem Apostolicam siib fida destine-

tis custodia, sipoteritis, penampro mentis recepturos,

aut nos super talibus consulatis, invocantes ad exe-

queiida premissa dilectonim filiorum coniitum, baro-

num, niilitum et uobiliuui alionim, uuiversitatuni,

dvitatuni, (':isti'oruiu et villaruui auxiliuui si videritis

expedire, contradictores per censuram ecclesiasti-

cam, appellatione postposita, compescendo; uou obs-

tante si aliquibus conuiuuiiter vol divisiui a prefata sit

Sede indultuui quod excommunicari, suspendi vel

interdici non possint per litteras apostolica s non

facientes plenam et expressam ac de verbo ad ver-

bum de indulto hujusmodi mentionom. Dat. Avinione,

II kai. decenibris, anno sexto'. »

{. Ces lettres furent réitérées le 17 novembre 1322, rnjii.s

fans que le nom de l'inquisiteur y soit cité (cf. C. Eubel,

op. cit., p. 233, n" 48.">, e.\ reg. Vat. 74, fol. 86 V, n° 180 lit.

comm.).

I3;î5 Avignon, 30 novembre 1321.

Universis nobilibus et universitatibus, ut prœfalis

episcopis et inquisitori in prfemissorum executione as-

sistent. (Reg. 73, cur. fol. 14 v°, c. 'r2; — Waddim:,

Annales Minor., an. 1321, n" xxiii.)

« Di/ectis filiis iuilii/i/)NS viris couiitihu^. haroiii-

bus celerisque noltilibus necnon unicer^titatihus civi-

tatinn, castrorian et villarum nd quos présentes per-

venerint. Vox sanguinis etc. — Dat. Avinione,

II kal. decembris, anno sexto. »

1336 Avignon, 30 novembre 1321.

Episcopo Valentino, ut cum probis viris, de vita et

convcrsatione prœdictorum fratrum necnon de niiraculis

qu* in ecclesia ubi corpora eorum delata sunt operata

esse dicuntur, inquirant. (Reo. 73, cur. fol. 14 v°,

c. 43; — Wadding, Annales Mino>\, an. 1321,n°xxv;

— C. Eubel, BuUàrium Francise, t. V, p. 217,

n. 454.)

« Venerabili fratri.., episcopo Valentino, salu-

tem et apostolicam benedictionem. Vox sanguinis etc.

— Dat Avinione, ii kal. decembris, anno sexto. »

1337 Avignon, 5 décembre 1321.

Lilteris ab Iterio de Virzaco, milite, Bertrand!, vice-

comitis Leomanise nuntio, prœsentatis, in quibus idem

vicecomes, praetextu inhibitionis generalis Pbilippi,

régis Franciae, de non extrahendo de regno pecuniam,

prorogaliouem termiui solutionis centum quinquaginta

millium tlorenorum auri CameriB apostolicae debitorum

petierat, respondet eique nuntiat se ipsum priefato régi

pro licentia super hoc obtinenda et ei breviter desti-

nanda scripsisse. (Reg. lli, fol. 3, c. 20 ;
— L. Gl'Érard,

Doc. pont., t. II, p. 11, n" 166.)

« Nobili viro lierlrando, vicecomiti Leomanie et

Altivillaris. Tuis nobis per — Dat. Avinione, nonis

decendjris, anno sexto. »

I33S Avignon, 9 décembi-e 1321.

Amalrico, vicecomitis Narbonensis fdio, quem ad

prœsentiam suam evocat, veniendi securitatem concedit.

(Reg. 111, fol. 3,c. 19.)

« Nobili viro America ', nato dilecti filiinobilis viri

Amalrici, vicecomitis Narbone/isis. Cum nos ex —
Dat. Avinione, x idus decembris, anno sexto. »

i. Aymcrico dans l'index.

1339 Avignon, 13 décembre 1321.

Carolo, comiti Valesii, qui ad defensionem régis et

regni Anglije cum quingentis liominibus armorum pro-

ficisci se disponebat et, hujus negotii causa, annalia

beneficiorum ecclesiasticorum regni Francise usque ad

quadricnnium in usus sues converti petierat, respondet
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papa se ecclesiis dicti regni onera alla imponere non

posse eaque annalia negat. (Reg. Hl, fol. 2, c. 13.)

« Caro/o, comiti Valesii. Nuper carissimi in

Christo filii nostri^ Philippi, régis Franeie illustris,

ac tuis litteris per dilectum filiuni P. de Sancto~.Leo-

degario, nuntium tuum, manu dilecti filii nostri Symo-

nis, tituli sancte Prisce presbyteri cardinalis, presen-

tatis, a nobis bénigne receptis, perquasex parte dicti

régis et tua eisdem cardinali et nuntio petebatur per

nos fides credula adhiberi, auditaque prefata creden-

tia et in scriptis recepta, inter cetera continente quod,

cum ad defensionem régis et regni Anglie in turbine

comniotionis consistentium, cum quingentis horainibus

armorum etamplius proficisci disponeres, Deo propi-

tio, et in brevi, ad relevanda onera que te subire ob

causam hujusmodi oportebat, prefato régi Franeie

usque ad quadriennium amaalia beneficiorum eccle-

siasticorum regni Franeie intérim vacantium, per

gentes suas colligenda et in usus tuos, ratione hujus-

modi, convertenda, concedere sub certa forma de

benignitate apostolica dignaremur, certos e fratribus

nostris Sancte Romane Ecclesie cardinalibus, quos

scimus inter alios honoris dicti régis et tui fervidos